お客様各位

平成２４年６月

富士電機株式会社

産業インフラ事業本部

産業プラント事業部

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ

ＡＣ電源モジュール仕様銘板変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ ＡＣ１００Ｖ／２００Ｖ電源モジュールの仕様銘板の

ＵＬマーク表示をＣ（ＵＬ）マークに変更しますので、ご案内いたします。

敬具

－ 記 －

１．変更内容

項目 対象形式 変更前 変更後

仕様
銘板
変更

MICREX-SX
ｼﾘｰｽﾞ

AC 電源
ﾓｼﾞｭｰﾙ

NP1S-22

＜仕様銘板＞
ＵＬ認定マーク表示
（米国認証）

＜仕様銘板例＞

＜仕様銘板＞
ｃ（ＵＬ）認定マーク表示
（カナダ/米国認証）

＜仕様銘板例＞

変更理由：CSA 規格取得部品を採用、カナダ/米国認証を取得したため

２．変更に伴う注意事項

(1)２０１２年６月生産分から変更します。
(2)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。
(3)標準（手配）形式は NP1S-22 ですが、UL 規格登録上の形式は形式末尾に”_A”を付加した、
NP1S-22 A となります。UL 規格では回路変更時には従来品との識別をするため、別形式にする必要があ
るため、末尾に”_A”を付加しています。

以 上